
 1 

Kupní smlouva 
č. KS 1155524-1 

 
 
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií 
sídlem: Čs. odboje 670, 518 01 Dobruška   
IČO: 60884746  
DIČ: CZ60884746  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-215277027/0100   
zastoupena: Ing. Milan Maršík, ředitel  
(dále jen kupující) 
 
a 
 
National Instruments (Czech Republic), s. r.o. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 69618 
sídlem:  Sokolovská 668/136D, 186 00 Praha 8 
IČO:  25780697 
DIČ:  CZ25780697 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s., číslo účtu: 

1410101001/2700 
zastoupena:  Ing. Radim Štefan 
 
(dále jen prodávající) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující kupní smlouvu: 
 
 
1.  Předmět smlouvy 
1.1.  Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího převést do vlastnictví kupujícího 

dále uvedený předmět prodeje a závazek kupujícího uhradit kupní cenu. 
1.2.  Předmětem prodeje se pro účely této smlouvy rozumí  

 
               NI ELVIS II Basic Bundle (For Academic Use Only) objednací číslo 780378-1) – 1ks 
 

 
2.  Kupní cena 
2.1. Kupní cena je stanovena dohodou a činí včetně dopravy a DPH 98.252,00 Kč 

(slovy: devadesátosmtisícdvěstěpadesátdva korun českých). 
Z toho DPH činí 17.052,00 Kč. 

                         
2.2.  Kupní cena bude uhrazena na základě faktury, kterou prodávající kupujícímu vystaví a 

doručí po převzetí předmětu prodeje v místě určení, splatnost faktury bude 30 dní. 
 
 
 



 2 

3.  Doba plnění 
3.1.  Předmět prodeje bude prodávajícím dodán do 14 dní, minimálně však do dvou týdnů 

od doručení této podepsané smlouvy prodávajícímu. 
 
4.  Místo plnění 

Místem plnění je Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, 
Čs. odboje 670, 518 01 Dobruška. 
  

 
5.  Smluvní záruka za jakost předmětu prodeje 
5.1.  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět prodeje v délce trvání 12 měsíců 

ode dne doručení. Zjištěné závady bude prodávající během záruční doby odstraňovat 
bezplatně. 

 
6.  Sankční ujednání 
6.1.  Úrok z prodlení pro případ, že by se kupující ocitl v prodlení s úhradou kupní ceny činí 

0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
6.2.  Prodávající se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny za 

každý den prodlení v případě, že předmět prodeje nedodá ve lhůtě dle čl. 3 smlouvy 
nebo jej nedodá řádně a ve funkčním stavu, maximálně však 10% z kupní ceny. 

 
 
7.   Závěrečná ujednání 
7.1.  Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka 956478-2 a Obchodní podmínky 

National Instruments. 
7.2.  Smlouvu je možné měnit jen po dohodě smluvních stran, formou písemných 

číslovaných dodatků. 
7.3.  Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se prodej Obchodními podmínkami National 

Instruments. Všechna ustanovení podléhají platnému občanskému zákoníku.  
7.4.  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. Smlouva je platná okamžikem připojení podpisů zástupců obou 
smluvních stran. 

7.5.  Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, s jejím obsahem souhlasí a 
tuto skutečnost stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
v Dobrušce dne v Praze, dne  
 
 
 
 
  
................................................ ………......................................... 
za Střední průmyslovou školu    za National Instruments 
elektrotechniky a inf. technologií                                                   Ing. Radim ŠTEFAN 
        Ing. Milan Maršík  
           ředitel školy  


